五ヶ瀬町議会委員会撮影許可申請書

 写真の撮影、録音等の許可を受けたいので、五ヶ瀬町議会委員会条例第１７条１

項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 撮影、録音等の年月日   令和  年  月  日

２ 撮影、録音の種別     撮影 ・ 録音 ・ その他（        ）

３ 使用機器         写真機 ・ ビデオカメラ ・ＩＣレコーダー

               その他（        ）

４ 撮影、録音等を行う場所  議員控室 ・ その他（      ）

５ 使用媒体         （                     ）

尚、許可の上は、次の禁止事項を厳守いたします。

１．会議の進行を妨げる行為

２．申請以外の場所での、撮影媒体の使用

３．委員長の許可なく、撮影媒体を第三者に提供すること

令和  年  月  日

住所

団体名

氏名

          委員会委員長  殿

委員長 副委員長 局長 書記 許可 不許可